
UCHWAŁA NR LX/516/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych na rzecz użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846), 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkowników wieczystych, 
poniższych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Stryków: 

1) nieruchomość położona w Warszewicach gm. Stryków, oznaczona jako działka numer 423 o pow. 0,0733 
ha; 

2) nieruchomość położona w Smolicach gm. Stryków, oznaczona jako działka numer 185 o pow. 0,0417 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: A3338195-B261-496D-8D8C-27F050E0926E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T08:09:00+0200




